
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

1/2

Pravidla soutěže Léto s apkou aneb Létem zážitky nekončí

Kdo soutěž pořádá

Tuto soutěž pořádáme my, Air Bank a.s., společnost se sídlem Praha 6 – Dejvice, Evropská 2690/17, PSČ 160 00,  

IČ 290 45 371, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16013  

(dále jen „Air Bank“),

společně s

Mastercard Europe SA, Chaussée de Tervuren, 198A, 1410 Waterloo, Belgium.

Kdo může soutěžit

Soutěžit mohou všichni klienti Air Bank, kteří s námi mají uzavřenou rámcovou smlouvu a aktivně využívají mobilní 

bankovnictví v aplikaci My Air.

Co je potřeba, abyste mohli soutěžit

Stačí, když během srpna využijete minimálně 3× naše služby v mobilním bankovnictví v aplikaci My Air. Na výběr máte:

 — jednorázovou platbu na cizí účet,

 — jednorázový převod peněz mezi vlastními účty,

 — změnu limitu na platební kartě,

 — platby telefonem,

 — využití služby Odměny za placení,

 — sjednání cestovního pojištění.

A na speciální stránce airbank.cz/leto-s-apkou nám potvrdíte, že soutěžit opravdu chcete. Pak už jen vyplníte svoji 

mailovou adresu a potvrdíte nám, že jste si tato pravidla přečetli.

Co můžete vyhrát

Celkem v soutěži rozdáváme 1000 poukazů na zážitky v hodnotě 1000 korun a 3 velké výhry k nezaplacení.

Jak soutěžit

 — Do soutěže se můžete přihlásit celý srpen na stránce airbank.cz/leto-s-apkou.

 — Po kliknutí na tlačítko „Chci soutěžit“ vyplníte svoji mailovou adresu. Ovšem pozor, musí to být mail, 

prostřednictvím kterého jsme spolu běžně ve spojení. Pokud si nejste jistí, který to je, najdete ho ve svém 

internetovém bankovnictví, kde si ho můžete také i změnit.

 — Potvrdíte nám, že souhlasíte s podmínkami soutěže. 

 — 3× využijete aplikaci podle podmínek soutěže.

 — Jakmile to klapne, automaticky vás zařadíme do slosování. 

 — Ať už na vás poukaz zbyde, nebo ne, můžete ještě soutěžit o velkou výhru. 

Co je velká výhra a jak ji vyhrát

Velká výhra jsou 3 pobyty v jedné ze 3 evropských metropolí pro 2 osoby plné zážitků z programu Priceless Cities 

společnosti Mastercard. Pokud vyhrajete, můžete si totiž vybrat, jestli povečeříte v michelinské restauraci v Paříži, 

zajdete na muzikál v Londýně, nebo prošmejdíte Vatikán v Římě.



Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

2/2

Co všechno výherce čeká: 

 — 2 zpáteční letenky, 

 — 3 noci ve 4hvězdičkovém hotelu se snídaní,

 — doprava z letiště do hotelu a zpátky,

 — večeře v nejlepších restauracích ve městě,

 — 500 eur kapesného na nákupy,

 — a extra zážitky k nezaplacení z programu Priceless Cities společnosti Mastercard.

Kdy soutěž probíhá

Soutěž probíhá od 1. 8. do 31. 8. 2018. 

Co ještě byste měli vědět

1. Od 1. září už se nesoutěží, během prvních dvou týdnů v září budeme losovat výherce.

2. Výherce budeme losovat náhodným výběrem z přihlášených účastníků soutěže, kteří splnili soutěžní podmínky.

3. Pokud vyhrajete, dáme vám to vědět mailem do konce září. Pošleme ho na mailovou adresu, na kterou vám běžně 

píšeme. V internetovém bankovnictví si ji můžete překontrolovat nebo rovnou změnit.

4. Třem šťastným vítězům velké výhry zavoláme během září. Domluvíme se na detailech i termínu a veškeré 

podrobnosti k zájezdu jim pak ještě pošleme mailem.

5. Pro účast v soutěži je potřeba, abychom pracovali s identifikačními a transakčními údaji tak, abychom byli 

schopni zařadit do slosování soutěžící, kteří splnili podmínky pro výhru, provedli losování a následně doručili 

výhry. Více o tom, jak pracujeme s osobními údaji, najdete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů 

na našem webu. 

6. Když někdo výhru vysloveně odmítne, získává ji další účastník v pořadí. 

7. Každý, kdo se zapojí do soutěže, souhlasí s těmito podmínkami a zavazuje se je dodržovat. 

8. Podle vaší mailové adresy budeme kontrolovat, že jste splnili podmínky soutěže. Takže když do přihlášky, byť 

třeba omylem, napíšete jiný mail, nepoznáme vás a nemůžeme vás pak ani zařadit do losování.

A pár formalit na konec

1. Tím, že se někdo zúčastní soutěže, mu ještě nevzniká právní nárok na výhru. Výsledky soutěže jsou konečné 

a nedá se proti nim odvolat. Výhru nejde vymáhat právně.

2. Když nebude možné výhry předat výhercům tak, jak to popisují pravidla soutěže, můžeme jako pořadatel 

podmínky předávání změnit. Hlavně proto, že chceme, aby se k vám ta výhra dostala, ať se děje, co se děje. 

3. Máme právo bez jakékoliv náhrady kdykoliv tuto soutěž ukončit, případně změnit nebo doplnit její pravidla. Nová 

pravidla pak platí ode dne zveřejnění na našich webových stránkách. 

4. Výhru nejde vyměnit za peníze.

5. Neneseme žádnou odpovědnost za případné škody způsobené v souvislosti se získáním výhry soutěžícímu nebo 

komukoliv jinému. 

6. Reklamace výher je vyloučena. Snad si nikdo nebude stěžovat, že vyhrál. 

7. Neodpovídáme za nedoručení oznámení o výhře z důvodů, které nemůžeme ovlivnit. Stejně jako neovlivníme to, 

že jste nám nedali vědět svou aktuální mailovou nebo korespondenční adresu anebo telefonní číslo.

8. Je nám to líto, ale zaměstnanci Air Bank a.s. soutěžit nemohou, stejně jako lidé, kteří mají k těmto zaměstnancům 

blízký vztah. 

9. Tahle pravidla soutěže a právní vztahy mezi námi a soutěžícími se řídí právním řádem České republiky. 

10. Tahle pravidla platí od 1. 7. do 30. 9. 2018.

V těchto pravidlech soutěže používáme některé pojmy, jejichž význam jsme stanovili v našich obchodních podmínkách. 

Kdybyste se do nich potřebovali podívat, najdete je na airbank.cz. 

Hodně štěstí!


